Исх. №01/302-к от 02.11.2021 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 016/01/15-2028/2021 в отношении Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района Республики Татарстан (ИНН 1646018237) по
признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в отказе в продлении срока действия
свидетельств об осуществлении регулярных перевозок и карт маршрутов №1, №5,
№6, №104, №106, №107 без законных на то оснований, которое привело к
воспрепятствованию осуществлении предпринимательской деятельности ИП <…>

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/15-2028/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/15-2028/2021 назначить <…> <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>

<…>                                                                                                   [должностное лицо]